

# Botilbuddet Sneppevej i Stenlille søger tilkaldevikarer til internt vikarkorps

Er du i gang med et sabbatår inden du skal i gang med en pædagogisk, terapeutisk eller social- og sundhedsfaglig uddannelse og har du brug for praktisk erfaring indenfor området, vil et job som vikar hos Botilbuddet Sneppevej i Stenlille måske være noget for dig.

Det kan også være at du allerede er i job, eller under uddannelse men vil tjene lidt ekstra.

Vi har brug for tilkaldevikarer til vores interne vikarkorps, der kan træde til ved behov i dag, aften, nat og weekender. Vi har ligeledes brug for vikarer, der kan afløse i sommerferien.

Botilbuddet Sneppevej er et socialpsykiatrisk længerevarende botilbud for 30 voksne, botilbuddet rummer derudover 7 midlertidige afklarings/akutpladser, hvor de 4 af boligerne er tilegnet yngre borgere med psykisk sårbarhed og hvor der er behov for et afklarings/mestrings forløb.

Botilbuddet Sneppevej i Stenlille er et bo – og rehabiliteringstilbud til borgere med psykisk sygdom og komplekse problemer, herunder misbrug og fysiske sygdomme. Indsatsen består i en længerevarende recovery-og helhedsorienteret støtte, der kan muliggøre at borgeren opnå et så selvstændigt og meningsfuldt liv som muligt.

Vi lægger vægt på at samarbejdet med borgeren tager udgangspunkt i borgerens egne normer, værdier og præferencer –og at borgeren inddrages i samarbejds-sammenhænge omkring eget liv og udvikling med fokus på de sociale og sundheds-faglige indsatser.

Der er tilknyttet ca. 34 medarbejdere bestående af pædagoger, social og sundhedsassistenter, sygeplejerske, ergoterapeuter mm, som sammen løser de psykosociale og sundheds-faglige opgaver i teamstrukturer.

Beboernes primære problematikker er svær psykisk sygdom, herunder psykoser, misbrug og kriminalitet. At arbejde recovery-orienteret i ligeværdige og respektfulde relationer med disse borgere kræver robusthed såvel som stor rummelighed og empati.

Vi kan tilbyde dig:

- Et grundigt introduktionsforløb
- Et indblik i at arbejde inden for specialområdet
- En god og givende erhvervs erfaring
- At blive værdsat for den hjælp, du yder
- godt arbejdsmiljø og godt kollegaskab

Der skal foreligge straffeattest ved ansættelse i Sorø kommune.

Ønsker du yderligere oplysninger, kan du kontakte afdelingsleder Bibbi Johansen på tlf. 29456405

## Løn og ansættelsesvilkår efter overenskomst, der afholdes jobsamtaler løbene

*I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.*

*Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.*

*Kommunen har knap 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.*

**Har du tjekket omplaceringspuljen?:**  
Ja

**Jobkategori:**  
Psykiatri og Handicap

**Stillingstype:**  
Vikariat

**Ansøgningsfrist:**  
1. marts 2021